МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявлений родителей (законных представителей), а так
же Приказа Управления образования администрации г. о. Мытищи
Московской области № 348 от 27.06.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 10.07.2017 г. на время ремонтных работ на пищеблоке МБДОУ № 17
«Василек» следующих детей:

№
п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1. Ибрагимова Даниса Равильевича 27.10.2010 г.р.

2. Холыпину Алису Станиславовну 13.09.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен^

Забалухина Е.А.

(пасшифровка)

С приказом ознакомлен(а) [ \ /ЩО aUULfiJU'W'^ С Э